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Instalco tecknar installationskontrakt för häkte i 
Skövde
Instalcobolagen Tofta Plåt & Ventilation, Sprinklerbolaget och LG Contracting har tecknat 
avtal om ett gemensamt uppdrag att utföra installationer vid bygget av ett nytt häkte i 
Skövde. Uppdraget innefattar installation av VS, sprinkler- och ventilationssystem.

Uppdraget utförs i samverkanentreprenad med Peab och Arne Lorentzon Fastigheter AB. 
Ordervärdet är på cirka 100 miljoner kronor för Instalco.

I uppdraget ska Instalcobolagen utföra installation av luftbehandlingssystem, 
sprinkleranläggning samt system för värme & sanitet och kyla. Häktet ska inrymmas i en tidigare 
kontorsfastighet som omfattar cirka 13 000 kvadratmeter.

- Instalco har stor erfarenhet av olika tekniska uppdrag inom kriminalvårdsområdet och vi är 
glada att vara med och bidra till ett bättre och säkrare samhälle på ännu ett ställe i Sverige. I det 
här fallet har vi ett långt och bra fungerande samarbete med Peab kring den här typen av 
uppdrag med snäv tidsram. Häkten och anstalter är stora projekt där många funktioner av ett 
samhälle ska rymmas inom ett begränsat område, med stora krav på säkerhet, säger Kristian 
Grönskog, affärsområdeschef Instalco Väst.

Bygget av det nya häktet i Skövde är en del av Kriminalvårdens satsning på att möta behovet av 
fler häktesplatser i Sverige. Instalco har stor erfarenhet av installationer åt Kriminalvården och 
har nyligen utfört installationsuppdrag i myndighetens fastigheter, bland annat Mariestad, 
Tidaholm, Kalmar och Västerås.

Projektet kommer att miljöcertifieras enligt miljöcertifieringssystemet BREEAM och som ett 
Hållbarhetsklassat Instalcoprojekt. Projekteringen startar omgående och installationerna inleds 
efter sommaren 2026 och ska vara färdigställda under 2028.

Mer information:
Kristian Grönskog, affärsområdeschef Instalo Väst, 070-862 86 00, kristian.gronskog@instalco.se
Fredrik Trahn, hållbarhets- och kommunikationschef Instalco, 070-913 67 96, fredrik.
trahn@instalco.se

Instalco är ett av norra Europas ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och 
teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och 
anläggningar i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal 
dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm 
under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se

http://www.instalco.se/
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